
III Półmaraton Termy Uzdrowisko Ciechocinek
Organizator: Firma Termy Ciechocinek; Przedsiębiorstwo Uzdrowisko Ciechocinek S.A; Towarzystwo Przyjaciół Ciechocinka

Data: 24-08-2014

Dystans: BIEG 21,0975 KM

Miejscowość: CIECHOCINEK

KOBIETY Klasyfikacja: OPEN

M-ce
Nr 

zaw.
Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj

Rok 

urodz.
Kat wiek.

M-ce w 

kat

tempo 

min/km

tempo 

km/h
P1 P2 Czas netto Czas brutto M K

1 82 NĘDZUSIAK HONORATA ALEKSANDRÓW KUJ. TERMY CIECHOCINEK POLSKA 1964 Kat. W-2 1 5:15 11,4 00:32:56 01:27:25 01:50:55 01:51:10 1

2 228 CYTAWA ILONA WROCŁAW KP PSP WOŁÓW POLSKA 1975 Kat. W-1 2 5:30 10,9 00:33:20 01:31:07 01:55:58 01:56:05 2

3 272 ŁABUZ EWA WROCŁAW KW PSP WROCAW POLSKA 1955 Kat. W-2 3 5:48 10,3 00:36:22 01:36:41 02:02:22 02:02:29 3

MĘŻCZYŹNI Klasyfikacja: OPEN

M-ce
Nr 

zaw.
Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj

Rok 

urodz.
Kat wiek.

M-ce w 

kat

tempo 

min/km

tempo 

km/h
P1 P2 Czas netto Czas brutto M K

1 342 PIETERCZYK DAMIAN OLSZTYN KM PSP OLSZTYN POLSKA 1984 Kat.  S 1 3:19 18,0 00:20:35 00:55:16 01:10:08 01:10:08 1

2 406 KSIĄŻEK MAREK KOPKI KP PSP OTWOCK POLSKA 1981 Kat.  S 2 3:28 17,3 00:21:13 00:57:50 01:13:08 01:13:08 2

3 234 SZRAMA DARIUSZ DĄBRÓWKA LEŚNA KP PSP OBORNIKI/PRORUNNER POLSKA 1979 Kat. W-1 1 3:28 17,3 00:21:13 00:57:50 01:13:10 01:13:10 3

4 497 MIKA OSKAR BYDGOSZCZ TUCHOLANKA TUCHOLA POLSKA 1979 Kat. W-1 2 3:32 17,0 00:22:29 00:59:12 01:14:40 01:14:40 4

5 289 KLECZAJ PIOTR WROCŁAW KOMENDA MIEJSKA PSP WE WROCŁAWIU POLSKA 1985 Kat.  S 3 3:34 16,8 00:22:27 01:00:03 01:15:22 01:15:23 5

6 410 JANICKI ARKADIUSZ JAROSŁAW KP PSP JAROSŁAW, JGB-SOKÓŁ JAROSŁAW POLSKA 1981 Kat.  S 4 3:34 16,8 00:21:25 00:59:25 01:15:25 01:15:25 6

7 356 SZREMSKI MAREK ŁYSOMICE KM PSP SŁUPSK POLSKA 1970 Kat. W-1 3 3:35 16,8 00:22:27 01:00:03 01:15:27 01:15:28 7

8 358 RZESZEWICZ KAROL WILANOWO KM PSP GDYNIA POLSKA 1983 Kat.  S 5 3:35 16,7 00:21:20 00:59:17 01:15:40 01:15:40 8

MARIA BOCEWICZ
maria.bocewicz@sts-timing.pl Strona 1 STS-TIMING.PL

8 358 RZESZEWICZ KAROL WILANOWO KM PSP GDYNIA POLSKA 1983 Kat.  S 5 3:35 16,7 00:21:20 00:59:17 01:15:40 01:15:40 8

9 355 FARJASZEWSKI JAKUB SŁUPSK KM PSP SŁUPSK POLSKA 1984 Kat.  S 6 3:35 16,7 00:22:27 01:00:03 01:15:39 01:15:41 9

10 316 ŚWIESIULSKI ŁUKASZ RĘBKÓW KP PSP GARWOLIN POLSKA 1992 Kat.  S 7 3:35 16,7 00:22:27 01:00:03 01:15:41 01:15:41 10

11 146 POGOCKI SEWERYN ZELÓW KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1979 Kat. W-1 4 3:42 16,2 00:23:13 01:01:38 01:18:06 01:18:06 11

12 152 BURDKA PIOTR BRZEZINY KP PSP BRZEZINY POLSKA 1976 Kat. W-1 5 3:47 15,9 00:23:14 01:02:19 01:19:48 01:19:48 12

13 369 MAZUR ANDRZEJ BOJANO KM PSP GDYNIA POLSKA 1974 Kat. W-1 6 3:49 15,7 00:23:29 01:03:31 01:20:37 01:20:37 13

14 612 KLEMAŃSKI MARCIN  ŚWIECIE KW PSP TORUŃ POLSKA 1982 Kat.  S 8 3:57 15,2 00:24:22 01:05:20 01:23:14 01:23:16 14

15 608 ŚLIWIŃSKI PAWEŁ LIPNO KW PSP TORUŃ POLSKA 1982 Kat.  S 9 3:58 15,2 00:24:54 01:06:06 01:23:32 01:23:33 15

16 609 KRIEGER ŁUKASZ NOWA CERKIEW KW PSP TORUŃ POLSKA 1990 Kat.  S 10 4:00 15,0 00:25:06 01:07:02 01:24:16 01:24:16 16

17 610 KRAJEWSKI TOMASZ KOŁUDA WIELKA KW PSP TORUŃ POLSKA 1988 Kat.  S 11 4:01 14,9 00:25:04 01:06:50 01:24:46 01:24:47 17

18 113 GOCZYŃSKI WALDEMAR SIERPC KP PSP SIERPC POLSKA 1977 Kat. W-1 7 4:02 14,9 00:24:54 01:06:50 01:25:01 01:25:01 18

19 487 SZUSTER KAROL CZĘSTOCHOWA KM PSP SOSNOWIEC POLSKA 1983 Kat.  S 12 4:05 14,7 00:25:05 01:07:44 01:26:16 01:26:16 19

20 350 WANTOCH REKOWSKI ZBIGNIEW BOROWY MŁYN POLSKA 1974 Kat. W-1 8 4:08 14,5 00:26:04 01:09:27 01:27:04 01:27:08 20

21 145 MACIASZEK GRZEGORZ ZDUŃSKA WOLA KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1970 Kat. W-1 9 4:08 14,5 00:25:28 01:08:50 01:27:13 01:27:15 21

22 416 LATUSZEK JAROSŁAW GARWOLIN KP PSP GARWOLIN POLSKA 1970 Kat. W-1 10 4:11 14,4 00:25:20 01:08:49 01:28:07 01:28:08 22

23 247 MĄKA SŁAWOMIR OSTROŁĘKA PSP OSTROŁĘKA POLSKA 1966 Kat. W-2 1 4:12 14,3 00:26:12 01:09:41 01:28:28 01:28:40 23

24 80 NOWINOWSKI ANDRZEJ TUREK KPPSP TUREK POLSKA 1976 Kat. W-1 11 4:14 14,2 00:26:16 01:10:36 01:29:21 01:29:25 24

25 266 KOHUT DARIUSZ PRZEMYŚL KM PSP PRZEMYŚL POLSKA 1972 Kat. W-1 12 4:17 14,0 00:26:12 01:10:39 01:30:32 01:30:33 25

26 606 ŁOPUSZYŃSKI KRZYSZTOF BYDGOSZCZ KW PSP TORUŃ POLSKA 1983 Kat.  S 13 4:18 13,9 00:26:12 01:11:19 01:30:53 01:30:54 26

27 503 FIC MICHAŁ TORUŃ STRAŻ POŻARNA POLSKA 1988 Kat.  S 14 4:20 13,8 00:27:11 01:12:34 01:31:30 01:31:40 27

28 333 BOCZAR MIROSŁAW BRZEG KW PSP POLSKA 1976 Kat. W-1 13 4:21 13,8 00:27:54 01:13:59 01:31:37 01:31:53 28

29 605 GĄSIOROWSKI DANIEL KW PSP TORUŃ POLSKA 1980 Kat.  S 15 4:23 13,7 00:27:24 01:13:16 01:32:21 01:32:26 29

30 574 ŚWIDER DAWID WŁOCŁAWEK POLSKA 1988 Kat.  S 17 04:26 13,5 00:27:36 01:14:17 01:33:39 01:33:43 30

31 365 PURZYŃSKI MARCIN BIERUTÓW KP PSP OLEŚNICA POLSKA 1977 Kat. W-1 14 4:28 13,4 00:28:10 01:15:09 01:34:23 01:34:32 31

32 116 SEKULSKI PAWEŁ SIERPC DYNAMO SIERPC POLSKA 1971 Kat. W-1 15 4:29 13,4 00:27:10 01:13:50 01:34:40 01:34:51 32
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33 604 KUJAWA ZBIGNIEW KW PSP TORUŃ POLSKA 1980 Kat.  S 16 4:27 13,5 00:28:01 01:14:05 01:33:55 01:35:08 33

34 388 BANASZAK GRZEGORZ KOSTRZYN KW PSP POZNAŃ POLSKA 1978 Kat. W-1 16 4:31 13,3 00:28:36 01:15:46 01:35:26 01:35:31 34

35 611 WIŚNIEWSKI MATEUSZ ŚWIEDZIEBNIA KW PSP TORUŃ POLSKA 1989 Kat.  S 18 4:33 13,2 00:28:34 01:15:55 01:36:05 01:36:24 35

36 607 SPRINGER ADAM KRUSZWICA KW PSP TORUŃ POLSKA 1968 Kat. W-2 2 4:36 13,1 00:26:47 01:14:40 01:36:56 01:36:58 36

37 205 MAKOWSKI ARKADIUSZ ŁÓDŹ KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1973 Kat. W-1 17 4:34 13,1 00:28:52 01:16:30 01:36:24 01:37:07 37

38 262 GRZYB PIOTR WOŁÓW KP PSP WOŁÓW POLSKA 1973 Kat. W-1 18 4:39 12,9 00:29:01 01:17:52 01:38:05 01:38:14 38

39 325 NĘDZUSIAK DARIUSZ ALEKSANDRÓW KUJAWSKIKP PSP ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA 1962 Kat. W-2 3 4:38 12,9 00:30:03 01:18:01 01:37:50 01:38:26 39

40 558 SZCZEPANIAK MATEUSZ KARŁOWICE KP PSP BRZEG POLSKA 1991 Kat.  S 19 4:40 12,9 00:30:01 01:18:26 01:38:20 01:39:00 40

41 227 CYTAWA ARKADIUSZ WROCŁAW KP PSP WOŁÓW POLSKA 1971 Kat. W-1 19 4:41 12,8 00:29:02 01:17:54 01:38:53 01:39:01 41

42 603 KULASIŃSKI ROBERT KW PSP TORUŃ POLSKA 1973 Kat. W-1 20 4:41 12,8 00:30:14 01:19:32 01:38:39 01:39:10 42

43 557 NOWAKOWSKI JACEK BRZEG KP PSP BRZEG POLSKA 1971 Kat. W-1 21 4:43 12,7 00:30:00 01:18:37 01:39:23 01:39:56 43

44 141 FRĄCZKOWSKI KRZYSZTOF ROGOZINO TKKF PŁOCK POLSKA 1960 Kat. W-2 4 4:44 12,7 00:30:10 01:19:38 01:39:54 01:40:04 44

45 349 DWULIT DARIUSZ MIASTKO PSP JRG MIASTKO POLSKA 1970 Kat. W-1 22 4:44 12,7 00:28:36 01:17:24 01:40:02 01:40:19 45

46 238 BRZESKI DAREK BRANIEWO MĘŻCZYZNA POLSKA 1971 Kat. W-1 23 4:47 12,5 00:31:46 01:21:20 01:41:04 01:41:44 46

47 615 SZYMBORSKI MAREK LEŚNICA JRG ŁASK / KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1974 Kat. W-1 24 4:53 12,3 00:29:45 01:21:14 01:43:04 01:43:12 47

48 363 SZMYT ROMAN ZDUŃSKA WOLA KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1986 Kat.  S 20 4:51 12,4 00:31:38 01:21:53 01:42:13 01:43:16 48

49 328 MILEWSKI ZIEMOWIT STRASZEWO POLSKA 1989 Kat.  S 21 4:55 12,2 00:31:43 01:22:38 01:43:54 01:44:30 49

50 586 CZARNECKI MARCIN RYPIN KW PSP TORUŃ POLSKA 1979 Kat. W-1 25 4:57 12,1 00:30:17 01:21:58 01:44:23 01:44:31 50

51 600 FIC HENRYK LULKOWO OSP LULKOWO POLSKA 1963 Kat. W-2 5 4:58 12,1 00:29:53 01:21:15 01:44:51 01:45:01 51

52 276 WIESE GRZEGORZ KORONOWO OSP KORONOWO POLSKA 1961 Kat. W-2 6 4:59 12,0 00:32:04 01:23:40 01:45:17 01:45:49 52

53 517 BAJBAK MACIEJ TORUŃ KM PSP JRG ! TORUŃ POLSKA 1978 Kat. W-1 26 5:02 11,9 00:30:14 01:22:14 01:46:08 01:46:18 53

54 573 GŁADYSZ PIOTR POZNAŃ POLSKA 1991 Kat.  S 22 5:04 11,8 00:27:56 01:19:54 01:46:57 01:47:03 54

55 199 RUMIANOWSKI HENRYK MASZEWO DUŻE PŁOCK POLSKA 1968 Kat. W-2 7 5:10 11,6 00:30:53 01:25:20 01:48:55 01:48:57 55

56 525 ŻUCHOWSKI LESZEK ŁASK POLSKA 1947 Kat. W-2 8 5:15 11,4 00:33:36 01:27:31 01:50:51 01:51:09 56

57 79 ROGACZEWSKI JAN POZNAŃ POLSKA 1964 Kat. W-2 9 5:20 11,2 00:31:36 01:28:02 01:52:36 01:52:41 57

58 471 SERWADCZAK PIOTR SKARBIMIERZ OSIEDLE KP PSP BRZEG POLSKA 1972 Kat. W-1 27 5:20 11,3 00:30:53 01:27:13 01:52:30 01:52:58 58

59 60 CZAJKOWSKI PIOTR TORUN POLSKA 1961 Kat. W-2 10 5:21 11,2 00:31:38 01:27:04 01:52:52 01:53:31 59

60 278 JAGODZIŃSKI SZYMON SIERADZ KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1990 Kat.  S 23 5:25 11,1 00:34:09 01:31:03 01:54:11 01:55:12 60

61 111 CHMIELEWSKI JÓZEF ROŚCISZEWO KP PSP SIERPC POLSKA 1954 Kat. W-2 11 5:35 10,7 00:32:42 01:31:24 01:57:49 01:57:49 61
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60 278 JAGODZIŃSKI SZYMON SIERADZ KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1990 Kat.  S 23 5:25 11,1 00:34:09 01:31:03 01:54:11 01:55:12 60

61 111 CHMIELEWSKI JÓZEF ROŚCISZEWO KP PSP SIERPC POLSKA 1954 Kat. W-2 11 5:35 10,7 00:32:42 01:31:24 01:57:49 01:57:49 61

62 321 DOBRZELECKI KAROL ŁAZIENIEC POLSKA 1962 Kat. W-2 12 5:38 10,7 00:36:16 01:35:41 01:58:51 01:59:00 62

63 449 KAPES ANDRZEJ ŻYCHLIN POLSKA 1991 Kat.  S 24 5:41 10,6 00:30:59 01:30:32 01:59:45 01:59:45 63

64 219 CHWASTYK MATEUSZ ROJEWO OSP ROJEWICE POLSKA 1987 Kat.  S 25 5:43 10,5 00:31:42 01:31:23 02:00:46 02:01:02 64

65 458 SNARSKI KRZYSZTOF WARSZAWA POLSKA 1968 Kat. W-2 13 5:50 10,3 00:35:02 01:35:30 02:03:00 02:03:07 65

66 402 FILIPCZAK KONRAD ZDUŃSKA WOLA KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1986 Kat.  S 26 6:04 9,9 00:38:06 01:38:44 02:07:53 02:08:55 66

67 403 WOJNAR MACIEJ ZDUŃSKA WOLA KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1980 Kat.  S 27 6:04 9,9 00:37:10 01:40:57 02:08:02 02:09:04 67

68 511 KRZEMIŃSKI TOMASZ SZLACHTA POLSKA 1989 Kat.  S 28 7:03 8,5 00:41:20 01:56:21 02:28:36 02:29:42 68

MĘŻCZYŹNI Klasyfikacja: Kategoria Senior - kat. S

M-ce
Nr 

zaw.
Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj

Rok 

urodz.
Kat wiek.

M-ce w 

kat

tempo 

min/km

tempo 

km/h
P1 P2 Czas netto Czas brutto

M-ce w 

open

1 342 PIETERCZYK DAMIAN OLSZTYN KM PSP OLSZTYN POLSKA 1984 Kat.  S 1 3:19 18,0 00:20:35 00:55:16 01:10:08 01:10:08 1

2 406 KSIĄŻEK MAREK KOPKI KP PSP OTWOCK POLSKA 1981 Kat.  S 2 3:28 17,3 00:21:13 00:57:50 01:13:08 01:13:08 2

3 289 KLECZAJ PIOTR WROCŁAW KOMENDA MIEJSKA PSP WE WROCŁAWIU POLSKA 1985 Kat.  S 3 3:34 16,8 00:22:27 01:00:03 01:15:22 01:15:23 5

4 410 JANICKI ARKADIUSZ JAROSŁAW KP PSP JAROSŁAW, JGB-SOKÓŁ JAROSŁAW POLSKA 1981 Kat.  S 4 3:34 16,8 00:21:25 00:59:25 01:15:25 01:15:25 6

5 358 RZESZEWICZ KAROL WILANOWO KM PSP GDYNIA POLSKA 1983 Kat.  S 5 3:35 16,7 00:21:20 00:59:17 01:15:40 01:15:40 8

6 355 FARJASZEWSKI JAKUB SŁUPSK KM PSP SŁUPSK POLSKA 1984 Kat.  S 6 3:35 16,7 00:22:27 01:00:03 01:15:39 01:15:41 9

7 316 ŚWIESIULSKI ŁUKASZ RĘBKÓW KP PSP GARWOLIN POLSKA 1992 Kat.  S 7 3:35 16,7 00:22:27 01:00:03 01:15:41 01:15:41 10

8 612 KLEMAŃSKI MARCIN  ŚWIECIE KW PSP TORUŃ POLSKA 1982 Kat.  S 8 3:57 15,2 00:24:22 01:05:20 01:23:14 01:23:16 14

9 608 ŚLIWIŃSKI PAWEŁ LIPNO KW PSP TORUŃ POLSKA 1982 Kat.  S 9 3:58 15,2 00:24:54 01:06:06 01:23:32 01:23:33 15

10 609 KRIEGER ŁUKASZ NOWA CERKIEW KW PSP TORUŃ POLSKA 1990 Kat.  S 10 4:00 15,0 00:25:06 01:07:02 01:24:16 01:24:16 16

11 610 KRAJEWSKI TOMASZ KOŁUDA WIELKA KW PSP TORUŃ POLSKA 1988 Kat.  S 11 4:01 14,9 00:25:04 01:06:50 01:24:46 01:24:47 17
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12 487 SZUSTER KAROL CZĘSTOCHOWA KM PSP SOSNOWIEC POLSKA 1983 Kat.  S 12 4:05 14,7 00:25:05 01:07:44 01:26:16 01:26:16 19

13 606 ŁOPUSZYŃSKI KRZYSZTOF BYDGOSZCZ KW PSP TORUŃ POLSKA 1983 Kat.  S 13 4:18 13,9 00:26:12 01:11:19 01:30:53 01:30:54 26

14 503 FIC MICHAŁ TORUŃ STRAŻ POŻARNA POLSKA 1988 Kat.  S 14 4:20 13,8 00:27:11 01:12:34 01:31:30 01:31:40 27

15 605 GĄSIOROWSKI DANIEL KW PSP TORUŃ POLSKA 1980 Kat.  S 15 4:23 13,7 00:27:24 01:13:16 01:32:21 01:32:26 29

16 574 ŚWIDER DAWID WŁOCŁAWEK POLSKA 1988 Kat.  S 17 4:26 13,5 00:27:36 01:14:17 01:33:39 01:33:43 30

17 604 KUJAWA ZBIGNIEW KW PSP TORUŃ POLSKA 1980 Kat.  S 16 4:27 13,5 00:28:01 01:14:05 01:33:55 01:35:08 32

18 611 WIŚNIEWSKI MATEUSZ ŚWIEDZIEBNIA KW PSP TORUŃ POLSKA 1989 Kat.  S 17 4:33 13,2 00:28:34 01:15:55 01:36:05 01:36:24 34

19 558 SZCZEPANIAK MATEUSZ KARŁOWICE KP PSP BRZEG POLSKA 1991 Kat.  S 18 4:40 12,9 00:30:01 01:18:26 01:38:20 01:39:00 39

20 363 SZMYT ROMAN ZDUŃSKA WOLA KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1986 Kat.  S 19 4:51 12,4 00:31:38 01:21:53 01:42:13 01:43:16 47

21 328 MILEWSKI ZIEMOWIT STRASZEWO POLSKA 1989 Kat.  S 20 4:55 12,2 00:31:43 01:22:38 01:43:54 01:44:30 48

22 573 GŁADYSZ PIOTR POZNAŃ POLSKA 1991 Kat.  S 21 5:04 11,8 00:27:56 01:19:54 01:46:57 01:47:03 53

23 278 JAGODZIŃSKI SZYMON SIERADZ KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1990 Kat.  S 22 5:25 11,1 00:34:09 01:31:03 01:54:11 01:55:12 59

24 449 KAPES ANDRZEJ ŻYCHLIN POLSKA 1991 Kat.  S 23 5:41 10,6 00:30:59 01:30:32 01:59:45 01:59:45 62

25 219 CHWASTYK MATEUSZ ROJEWO OSP ROJEWICE POLSKA 1987 Kat.  S 24 5:43 10,5 00:31:42 01:31:23 02:00:46 02:01:02 63

26 402 FILIPCZAK KONRAD ZDUŃSKA WOLA KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1986 Kat.  S 25 6:04 9,9 00:38:06 01:38:44 02:07:53 02:08:55 65

27 403 WOJNAR MACIEJ ZDUŃSKA WOLA KP PSP ZDUŃSKA WOLA POLSKA 1980 Kat.  S 26 6:04 9,9 00:37:10 01:40:57 02:08:02 02:09:04 66

28 511 KRZEMIŃSKI TOMASZ SZLACHTA POLSKA 1989 Kat.  S 27 7:03 8,5 00:41:20 01:56:21 02:28:36 02:29:42 67

MĘŻCZYŹNI Klasyfikacja: Kategoria Weteran - kat. W-1

M-ce
Nr 

zaw.
Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj

Rok 

urodz.
Kat wiek.

M-ce w 

kat

tempo 

min/km

tempo 

km/h
P1 P2 Czas netto Czas brutto

M-ce w 

open

1 234 SZRAMA DARIUSZ DĄBRÓWKA LEŚNA KP PSP OBORNIKI/PRORUNNER POLSKA 1979 Kat. W-1 1 3:28 17,3 00:21:13 00:57:50 01:13:10 01:13:10 3

2 497 MIKA OSKAR BYDGOSZCZ TUCHOLANKA TUCHOLA POLSKA 1979 Kat. W-1 2 3:32 17,0 00:22:29 00:59:12 01:14:40 01:14:40 4

3 356 SZREMSKI MAREK ŁYSOMICE KM PSP SŁUPSK POLSKA 1970 Kat. W-1 3 3:35 16,8 00:22:27 01:00:03 01:15:27 01:15:28 7
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3 356 SZREMSKI MAREK ŁYSOMICE KM PSP SŁUPSK POLSKA 1970 Kat. W-1 3 3:35 16,8 00:22:27 01:00:03 01:15:27 01:15:28 7

4 146 POGOCKI SEWERYN ZELÓW KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1979 Kat. W-1 4 3:42 16,2 00:23:13 01:01:38 01:18:06 01:18:06 11

5 152 BURDKA PIOTR BRZEZINY KP PSP BRZEZINY POLSKA 1976 Kat. W-1 5 3:47 15,9 00:23:14 01:02:19 01:19:48 01:19:48 12

6 369 MAZUR ANDRZEJ BOJANO KM PSP GDYNIA POLSKA 1974 Kat. W-1 6 3:49 15,7 00:23:29 01:03:31 01:20:37 01:20:37 13

7 113 GOCZYŃSKI WALDEMAR SIERPC KP PSP SIERPC POLSKA 1977 Kat. W-1 7 4:02 14,9 00:24:54 01:06:50 01:25:01 01:25:01 18

8 350 WANTOCH REKOWSKI ZBIGNIEW BOROWY MŁYN POLSKA 1974 Kat. W-1 8 4:08 14,5 00:26:04 01:09:27 01:27:04 01:27:08 20

9 145 MACIASZEK GRZEGORZ ZDUŃSKA WOLA KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1970 Kat. W-1 9 4:08 14,5 00:25:28 01:08:50 01:27:13 01:27:15 21

10 416 LATUSZEK JAROSŁAW GARWOLIN KP PSP GARWOLIN POLSKA 1970 Kat. W-1 10 4:11 14,4 00:25:20 01:08:49 01:28:07 01:28:08 22

11 80 NOWINOWSKI ANDRZEJ TUREK KPPSP TUREK POLSKA 1976 Kat. W-1 11 4:14 14,2 00:26:16 01:10:36 01:29:21 01:29:25 24

12 266 KOHUT DARIUSZ PRZEMYŚL KM PSP PRZEMYŚL POLSKA 1972 Kat. W-1 12 4:17 14,0 00:26:12 01:10:39 01:30:32 01:30:33 25

13 333 BOCZAR MIROSŁAW BRZEG KW PSP POLSKA 1976 Kat. W-1 13 4:21 13,8 00:27:54 01:13:59 01:31:37 01:31:53 28

14 365 PURZYŃSKI MARCIN BIERUTÓW KP PSP OLEŚNICA POLSKA 1977 Kat. W-1 14 4:28 13,4 00:28:10 01:15:09 01:34:23 01:34:32 30

15 116 SEKULSKI PAWEŁ SIERPC DYNAMO SIERPC POLSKA 1971 Kat. W-1 15 4:29 13,4 00:27:10 01:13:50 01:34:40 01:34:51 31

16 388 BANASZAK GRZEGORZ KOSTRZYN KW PSP POZNAŃ POLSKA 1978 Kat. W-1 16 4:31 13,3 00:28:36 01:15:46 01:35:26 01:35:31 33

17 205 MAKOWSKI ARKADIUSZ ŁÓDŹ KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1973 Kat. W-1 17 4:34 13,1 00:28:52 01:16:30 01:36:24 01:37:07 36

18 262 GRZYB PIOTR WOŁÓW KP PSP WOŁÓW POLSKA 1973 Kat. W-1 18 4:39 12,9 00:29:01 01:17:52 01:38:05 01:38:14 37

19 227 CYTAWA ARKADIUSZ WROCŁAW KP PSP WOŁÓW POLSKA 1971 Kat. W-1 19 4:41 12,8 00:29:02 01:17:54 01:38:53 01:39:01 40

20 603 KULASIŃSKI ROBERT KW PSP TORUŃ POLSKA 1973 Kat. W-1 20 4:41 12,8 00:30:14 01:19:32 01:38:39 01:39:10 41

21 557 NOWAKOWSKI JACEK BRZEG KP PSP BRZEG POLSKA 1971 Kat. W-1 21 4:43 12,7 00:30:00 01:18:37 01:39:23 01:39:56 42

22 349 DWULIT DARIUSZ MIASTKO PSP JRG MIASTKO POLSKA 1970 Kat. W-1 22 4:44 12,7 00:28:36 01:17:24 01:40:02 01:40:19 44

23 238 BRZESKI DAREK BRANIEWO MĘŻCZYZNA POLSKA 1971 Kat. W-1 23 4:47 12,5 00:31:46 01:21:20 01:41:04 01:41:44 45

24 615 SZYMBORSKI MAREK LEŚNICA JRG ŁASK / KW PSP ŁÓDŹ POLSKA 1974 Kat. W-1 24 4:53 12,3 00:29:45 01:21:14 01:43:04 01:43:12 46

25 586 CZARNECKI MARCIN RYPIN KW PSP TORUŃ POLSKA 1979 Kat. W-1 25 4:57 12,1 00:30:17 01:21:58 01:44:23 01:44:31 49

26 517 BAJBAK MACIEJ TORUŃ KM PSP JRG ! TORUŃ POLSKA 1978 Kat. W-1 26 5:02 11,9 00:30:14 01:22:14 01:46:08 01:46:18 52

27 471 SERWADCZAK PIOTR SKARBIMIERZ OSIEDLE KP PSP BRZEG POLSKA 1972 Kat. W-1 27 5:20 11,3 00:30:53 01:27:13 01:52:30 01:52:58 57
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MĘŻCZYŹNI Klasyfikacja: Kategoria Weteran - kat. W-2

M-ce
Nr 

zaw.
Nazwisko Imię Miejscowość Klub Kraj

Rok 

urodz.
Kat wiek.

M-ce w 

kat

tempo 

min/km

tempo 

km/h
P1 P2 Czas netto Czas brutto

M-ce w 

open

1 247 MĄKA SŁAWOMIR OSTROŁĘKA PSP OSTROŁĘKA POLSKA 1966 Kat. W-2 1 4:12 14,3 00:26:12 01:09:41 01:28:28 01:28:40 23

2 607 SPRINGER ADAM KRUSZWICA KW PSP TORUŃ POLSKA 1968 Kat. W-2 2 4:36 13,1 00:26:47 01:14:40 01:36:56 01:36:58 35

3 325 NĘDZUSIAK DARIUSZ ALEKSANDRÓW KUJAWSKIKP PSP ALEKSANDRÓW KUJAWSKI POLSKA 1962 Kat. W-2 3 4:38 12,9 00:30:03 01:18:01 01:37:50 01:38:26 38

4 141 FRĄCZKOWSKI KRZYSZTOF ROGOZINO TKKF PŁOCK POLSKA 1960 Kat. W-2 4 4:44 12,7 00:30:10 01:19:38 01:39:54 01:40:04 43

5 600 FIC HENRYK LULKOWO OSP LULKOWO POLSKA 1963 Kat. W-2 5 4:58 12,1 00:29:53 01:21:15 01:44:51 01:45:01 50

6 276 WIESE GRZEGORZ KORONOWO OSP KORONOWO POLSKA 1961 Kat. W-2 6 4:59 12,0 00:32:04 01:23:40 01:45:17 01:45:49 51

7 199 RUMIANOWSKI HENRYK MASZEWO DUŻE PŁOCK POLSKA 1968 Kat. W-2 7 5:10 11,6 00:30:53 01:25:20 01:48:55 01:48:57 54

8 525 ŻUCHOWSKI LESZEK ŁASK POLSKA 1947 Kat. W-2 8 5:15 11,4 00:33:36 01:27:31 01:50:51 01:51:09 55

9 79 ROGACZEWSKI JAN POZNAŃ POLSKA 1964 Kat. W-2 9 5:20 11,2 00:31:36 01:28:02 01:52:36 01:52:41 56

10 60 CZAJKOWSKI PIOTR TORUN POLSKA 1961 Kat. W-2 10 5:21 11,2 00:31:38 01:27:04 01:52:52 01:53:31 58

11 111 CHMIELEWSKI JÓZEF ROŚCISZEWO KP PSP SIERPC POLSKA 1954 Kat. W-2 11 5:35 10,7 00:32:42 01:31:24 01:57:49 01:57:49 60

12 321 DOBRZELECKI KAROL ŁAZIENIEC POLSKA 1962 Kat. W-2 12 5:38 10,7 00:36:16 01:35:41 01:58:51 01:59:00 61

13 458 SNARSKI KRZYSZTOF WARSZAWA POLSKA 1968 Kat. W-2 13 5:50 10,3 00:35:02 01:35:30 02:03:00 02:03:07 64
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